
Møte i Holmestrand Rotary Club mandag 26.mai 2008. 

Presidenten ønsket velkommen ved å tenne stearinlysene. Det ble orientert om at det gamle og 
nye styret skulle ha et fellesmøte etter vanlig møte 9. juni. Møteprogram for juni ble utlevert 
og det ble orientert om at distriktkonferansen ville bli avholdt i Arendal 5/7 september. 

Dagens 3-minutt var ved Olav Dalseth. Han syntes at lønningene etter hvert ble høye - skal de 
aldri stoppe å stige var hans spørsmål. Fortalte om et helt annet lønnsnivå da hans seilte som 
messegutt på hvalfangst - 7 dagers uke, 14 timer pr. dag ble avlønnet med fast hyre pr. måned 
kr. 188,~ + overtid. 745 1. overtid ga etter 6 måneder en lønn på kr. 4300,-. Men det var i årene 
1958-59 hvor en liter bensin kostet kr. 1,25 pr. l 

Dagens hovedtaler var ordfører Alf Johan Svele, medlem av Holmestrand RC siden 1986. 
Han holdt et glimrende egoforedrag om sin tid som barn, ungdom, arbeidsoppgaver han fikk 
gjennom utdannerlse, masteroppgaver i USA, som ansatt leder i store organisasjoner, sitt 
engasjement ved å drive egen virksomhet gjennom næringsindustri kjøp av bilforretning med 
FORD som hovedmerke. At han nå hadde solgt seg ut, kjøpt et gårdsbruk og at han hadde stilt 
seg til disposisjon for Høyre ved kommunevalget 2007. Holmestrand hadde direkte valg på 
ordfører, og Alf Johan ble med god margin valgt til byens ordfører, selv om partiet Høyre 
ikke hadde flertall .. 

Han ga en levende og interessant fremstilling av de utfordringer som ble presentert, referenten 
synes det unødvendig å gå i detalj. Men det kan sies at ordføreren talte med glød og 
entusiasme om de utfordringer som daglig møter en ordfører. Basert på den presentasjon som 
ble levert, kan innbyggerne i Holmestrand og medlemmene i Holmestrand RC føle seg trygge 
på utfordrene oppgaveløsninger til beste for oss alle. 

Referenten ble fortalt av andre medlemmer at dette var et foredrag på sitt beste - en god 6'er 

Av hensyn til at referenten er ordførers far vil han bare utrykke sin stolthet over slike 
engasjerende fremstillinger. 

Johan Svele
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